
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н А Я СЛУЖБА 
ПО Э К О Л О Г И Ч Е С К О М У , Т Е Х Н О Л О Г И Ч Е С К О М У И А Т О М Н О М У НАДЗОРУ 

ВЕРХНЕ-ДОНСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА 

П Р И К А З 

Воронеж 

О внесении изменения в План проведения плановых проверок юридических 
лиц и индивидуальных предпринимателей Верхне-Донским управлением 
Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному 

надзору на 2015 год. 

В соответствии с п. 7 Правил подготовки органами государственного 

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей, утверждённых постановлением Правительства РФ от 

30.06.2010 №489, а также в соответствии с пунктом 5_2 статьи 16 Федерального 

закона от 21.07.1997 №116-ФЗ «О промышленной безопасности опасных 

производственных объектов» (с изменениями от 04.03.2013) и в связи с 

прекращением деятельности юридического лица (ликвидация на основании 

определения Арбитражного суда о завершении конкурсного производства) 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Исключить из Плана проведения плановых проверок юридических лиц и 

индивидуальных предпринимателей Верхне-Донским управлением Федеральной 

службы по экологическому, технологическому и атомному надзору на 2015 год 

проверку в отношении Открытого акционерного общества «Комбинат 

хлебопродуктов Калачеевский» (ИНН 3610001346, Воронежская обл., г. Калач, 

ул. Элеваторная, д. 1, регистрационный номер проверки: 201501492798). 

Руководитель В . М . Д е р н о в о й 



Лист согласования 
проекта приказа Верхне-Донского управления Ростехнадзора 

«О внесении изменения в План проведения плановых проверок юридических 
л и н индивидуальных предпринимателей Верхне-Допским управлением 
Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному 

надзору на 2015 год» 

От / / . № ^ 

Проект вносит 

Начальник отдела 
Н.В. Яцура 

Проект согласован 

Заместитель руководителя управления Ю.Н. Зверев 

Начальник отдела правового обеспечения / ^ / ^ Т З М ' Г у С 6 В а 

Начальник отдела кадров и спецработы J 1 ^ ^ ^ о н - К ° Р н е в а 

Начальник отдела административно- ^ j j j y l O C ^ j И ' В ' В а л и К 0 В а 

хозяйственной деятельности и f H l M ^ 
документооборота 


